
【暫定表】

 　 JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HA クラス 3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候

選手名 所属クラブ 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

  JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

A クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候

選手名 所属クラブ 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

 　 JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HA クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候

選手名 所属クラブ 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 6戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立

 　 JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

A クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候

選手名 所属クラブ 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 0台 6戦

不 不 不 不 不 不 不 不 0 不
成 成 成 成 成 成 成 成 0 成
立 立 立 立 立 立 立 立 0 立
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5台以上３戦以上
成立

３台以上３戦以上
成立

３台以上３戦以上
成立

5台以上３戦以上
成立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

 　 JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HB クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇･雨 晴 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 8台 10台 9台 9台 7台 5台 6台 6戦

1 橋本　満 GRAVEL 15 20 0 0 10 15 20 20 100 100
2 黒原　康仁 RC大分 12 12 － 20 15 20 - - 79 79
3 塗園　真 CANTALOOP 8 4 0 8 8 6 8 8 50 50
4 常慶　明秀 RASCAL － 6 10 6 - 10 - 12 44 44
5 後藤　祥治 RC大分 － 15 15 － - 8 - 0 38 38
6 藤本　鋼ニ RC大分 － － 20 － - - - 15 35 35
7 田村　拓丸 ACK 20 － 12 － - - - - 32 32
8 引間　知広 FMSC － 0 8 4 0 0 10 10 32 32
9 後藤　照尚 RC大分 － － － 15 12 - - - 27 27
9 安波　広道 CMSC鹿児島 - - - - - 12 15 - 27 27
11 三塩　武史 FUKUROU － 10 0 － 4 - 12 - 26 26
12 寺川　和紘 DESIRE － － － － 20 - - - 20 20
13 山岡　信雄 TS大分 － － － 12 6 - - - 18 18
14 新開　雅寛 AGGRESSIV － 8 4 － - - - - 12 12
15 井上　大幾 ATOMIC 6 － 6 － - - - - 12 12
16 内藤　道孝 RED BALON 10 － － － - - - - 10 10
16 川添　博 FALCON － － － 10 - - - - 10 10
18 矢野　秀一 CMSC大分 － － － 3 3 - - - 6 6

  JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

Ｂクラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 8台 10台 9台 9台 6台 4台 6台 6戦

1 橋本　満 GRAVEL 15 20 0 0 10 15 20 20 100 100
2 黒原　康仁 RC大分 12 12 － 20 15 20 - - 79 79
3 塗園　真 CANTALOOP 8 4 0 8 8 8 10 8 54 54
4 常慶　明秀 RASCAL － 6 10 6 - 12 - 12 46 46
5 後藤　祥治 RC大分 － 15 15 － - 10 - 0 40 40
6 藤本　鋼ニ RC大分 － － 20 － - - - 15 35 35
7 引間　知広 FMSC － 0 8 4 0 0 12 10 34 34
8 田村　拓丸 ACK 20 － 12 － - - - - 32 32
9 三塩　武史 FUKUROU － 10 0 － 4 - 15 - 29 29
10 後藤　照尚 RC大分 － － － 15 12 - - - 27 27
11 寺川　和紘 DESIRE － － － － 20 - - - 20 20
12 山岡　信雄 TS大分 － － － 12 6 - - - 18 18
13 新開　雅寛 AGGRESSIV － 8 4 － - - - - 12 12
14 井上　大幾 ATOMIC 6 － 6 － - - - - 12 12
15 内藤　道孝 RED BALON 10 － － － - - - - 10 10
15 川添　博 FALCON － － － 10 - - - - 10 10
17 矢野　秀一 CMSC大分 － － － 3 3 - - - 6 6
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5台以上３戦以上
成立

３台以上３戦以上
成立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

  JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HBｸﾗｽ
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 8台 10台 9台 9台 7台 5台 6台 6戦

1 平田　満明 GRAVEL 15 20 0 0 10 15 20 20 100 100
2 三戸　利孝 RC大分 12 － 15 20 15 20 - - 82 82
3 松葉　謙介 RC大分 － 12 20 － - 8 - 15 55 55
4 丸山　晃助 QUCC － 6 10 6 - 10 - 12 44 44
5 藤田　めぐみ MSC-BC － 10 0 － 4 0 12 10 36 36
6 古原　寛之 RC大分 － － － 15 12 - - - 27 27
6 永山　聡一郎 CMSC鹿児島 - - - - - 12 15 - 27 27
8 松尾　慎太郎 CANTALOOP － － － 8 8 - - 8 24 24
9 鶴田　美香 FALCON 8 4 0 10 - - - - 22 22
10 桝谷　知彦 ACK 20 － － － - - - - 20 20
10 市山　智博 QUCC － － － － 20 - - - 20 20
12 森　正信 KOC － － － 12 6 - - - 18 18
13 蔵本　遊 RC大分 － 15 － － - - - - 15 15
14 森若　晃太郎 ACK － － 12 － - - - - 12 12
15 佐藤　英弥 FMSC － － 8 4 - - - - 12 12
16 高田　新二 ATOMIC 6 － 6 － - - - - 12 12
17 山内　英一郎 RED BALON 10 － － － - - - - 10 10
17 吉田　満 BELDIO － － － － － － 10 - 10 10
19 山本　龍 QUCC － 8 － － - - - - 8 8
19 大津　康孝 SECT － － － － － － 8 - 8 8
21 山北　研二 CANTALOOP - - - - - 6 - - 6 6
22 姫野　一彦 CMSC大分 － － － 3 3 - - - 6 6
23 河野　肇 AGGRESSIV － － 4 － - - - - 4 4
河嶋　康史 BIGWAY － 0 － － - - - - 0 0
井手上　達也 FMSC － － － － 0 - - - 0 0
北川　紗衣 DESIRE － － － － － － － 0 0 0

 　 JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

Bｸﾗｽ
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 8台 10台 9台 9台 6台 4台 0台 6戦

1 平田　満明 GRAVEL 15 20 0 0 10 15 20 20 100 100
2 三戸　利孝 RC大分 12 － 15 20 15 20 - - 82 82
3 松葉　謙介 RC大分 － 12 20 － - 10 - 15 57 57
4 丸山　晃助 QUCC － 6 10 6 - 12 - 12 46 46
5 藤田　めぐみ MSC-BC － 10 0 － 4 0 15 10 39 39
6 古原　寛之 RC大分 － － － 15 12 - - - 27 27
7 松尾　慎太郎 CANTALOOP － － － 8 8 - - 8 24 24
8 鶴田　美香 FALCON 8 4 0 10 - - - - 22 22
9 桝谷　知彦 ACK 20 － － － - - - - 20 20
9 市山　智博 QUCC － － － － 20 - - - 20 20
11 森　正信 KOC － － － 12 6 - - - 18 18
12 蔵本　遊 RC大分 － 15 － － - - - - 15 15
13 森若　晃太郎 ACK － － 12 － - - - - 12 12
14 吉田　満 BELDIO － － － － － － 12 - 12 12
15 佐藤　英弥 FMSC － － 8 4 - - - - 12 12
16 高田　新二 ATOMIC 6 － 6 － - - - - 12 12
17 山内　英一郎 RED BALON 10 － － － - - - - 10 10
17 大津　康孝 SECT － － － － － － 10 - 10 10
19 山本　龍 QUCC － 8 － － - - - - 8 8
19 山北　研二 MCA - - - - - 8 - - 8 8
21 姫野　一彦 CMSC大分 － － － 3 3 - - - 6 6
22 河野　肇 AGGRESSIV － － 4 － - - - - 4 4
河嶋　康史 BIGWAY － 0 － － - - - - 0 0
井手上　達也 FMSC － － － － 0 - - - 0 0
北川　紗衣 DESIRE － － － － － － － 0 0 0
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３台以上３戦以上
成立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

  JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HC クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 5台 6台 7台 10台 5台 8台 5台 6戦

1 中原　祥隆 ACK 20 - 20 12 10 15 10 20 107 97
2 牟田　周平 FMSC 15 15 15 15 0 12 0 10 82 82
3 山田　益丈 RASCAL - - - 20 - 20 20 - 60 60
4 河野　圭治 ACK 8 - 8 - 3 - 6 15 40 40
5 大神　幸一 RASCAL 10 10 10 - - - 8 - 38 38
6 福本　浩人 ACTY - - - - 12 - 15 - 27 27
7 吉谷　久俊 ATOMIC - 20 - - - - - - 20 20
7 手塚　清明 JMRC九州登録無 - - - - 20 - - - 20 20
9 堀川　竜二 JMRC九州登録無 - - - - 15 - - - 15 15
10 泉　陽介 ACK 12 - 0 - - - - - 12 12
10 三宅　博之 FUAC - 12 - 0 - - - - 12 12
10 七田　定明 GRAVEL - - 12 - - - - - 12 12
10 三苫　和義 CRMC - - - - - - 12 - 12 12
10 里美　洋一 MCA - - - - - - - 12 12 12
15 富安　敏照 V - - - 10 - - - - 10 10
16 小松　元司 JMRC九州登録無 - - - 0 8 - - - 8 8
17 宮川　優一 MSC伊万里 - - - 0 6 - - - 6 6
18 河原　誠 JMRC九州登録無 - - - - 4 - - - 4 4
大庭　正璽 洞海ASC － 0 - - - - - - 0 0
藤本　大典 ACK 0 - - - - - - - 0 0
三原　静二 FMSC - - - - 0 - 0 - 0 0
前田　淳市 Ｖ - - - - - 0 - - 0 0
門田　裕一 KOC - - - - - 0 - - 0 0
国吉　努 ACK - - - - - - - 0 0 0

 　 JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

C クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ドライバー CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 6台 6台 6台 6台 5台 8台 5台 6戦

1 中原　祥隆 ACK 20 － 20 12 15 15 10 20 112 102
2 牟田　周平 FMSC 15 15 15 15 0 12 0 10 82 82
3 山田　益丈 RASCAL － － － 20 - 20 20 - 60 60
4 河野　圭治 ACK 8 － 8 － 10 - 6 15 47 47
5 大神　幸一 RASCAL 10 8 10 － - - 8 - 36 36
6 福本　浩人 ACTY - - - - 20 - 15 - 35 35
7 吉谷　久俊 ATOMIC － 20 － － - - - - 20 20
8 泉　陽介 ACK 12 － 0 － - - - - 12 12
8 津野　裕宣 MOON － 12 － － - - - - 12 12
8 七田　定明 GRAVEL － － 12 － - - - - 12 12
8 宮川　優一 MSC伊万里 － － － 0 12 - - - 12 12
8 三苫　和義 CRMC - - - - - - 12 - 12 12
8 里美　洋一 MCA - - - - - - - 12 12 12
14 三宅　博之 FUAC － 10 － 0 - - - - 10 10
14 富安　敏照 V － － － 10 - - - - 10 10
大庭　正璽 洞海ASC － 0 － － - - - - 0 0
藤本　大典 ACK 0 － － － - - - - 0 0
三原　静二 FMSC - - - - 0 - 0 - 0 0
前田　淳一 V - - - - - 0 - - 0 0
門田　裕一 KOC - - - - - 0 - - 0 0
国吉　努 ACK - - - - - - - 0 0 0
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３台以上３戦以上
成立

5台以上３戦以上
成立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp



【暫定表】

 　 JAF九州ラリー選手権 ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

HC クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇･雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 5台 6台 7台 10台 5台 8台 5台 6戦

1 森安　英之 ACK 20 － 20 12 10 15 10 20 107 97
2 村瀬　晴信 RASCAL － － － 20 - 20 20 - 60 60
3 星野　元 FMSC － 15 15 15 0 12 0 - 57 57
4 小野　誠一 FMSC 10 10 10 － - - 8 - 38 38
5 石原　宗典 ACK 12 － － － - - - 15 27 27
6 永山　聡一郎 RPN 15 － － － - - - 10 25 25
7 高田　新二 ATOMIC － 20 － － - - - - 20 20
7 斉藤　哲史 JMRC九州登録無 - - - - 20 - - - 20 20
9 原　信義 JMRC九州登録無 - - - - 15 - - - 15 15
9 丸山　晃助 RASCAL - - - - - - 15 - 15 15
11 平田　浩一 GRAVEL － 12 － － - - - - 12 12
11 平原　慎太郎 FUKUROU － － 12 － - - - - 12 12
11 石丸　昌宏 ACK - - - - 12 - - - 12 12
11 佐藤　弘一 CRMC - - - - - - 12 - 12 12
11 斉藤　龍 MCA － － － 0 - - - 12 12 12
16 橋本　秀弥 V － － － 10 - - - - 10 10
17 藤本　大典 ACK － － 0 － 3 - 6 - 9 9
18 北垣　恵一 ACK 8 － － － - - - - 8 8
18 国吉　努 ACK － － 8 － - - - - 8 8
18 藤岡　恵子 JMRC九州登録無 － － － 0 8 - - - 8 8
21 北川　紗衣 DESIRE - - - - 6 - - - 6 6
22 次田　和司 JMRC九州登録無 - - - - 4 - - - 4 4
安部　将太 洞海ASC － 0 － － - - - - 0 0
大庭　正璽 洞海ASC 0 － － － - - - - 0 0
山本　龍 MSC伊万里 － － － 0 - - - - 0 0
冨安　純 V - - - - - 0 - - 0 0
門田　美佐子 KOC - - - - - 0 - - 0 0
今村　淳一 FMSC - - - - 0 - - - 0 0
榊　雅広 FMSC - - - - - - 0 - 0 0
泉　陽介 ACK - - - - - - - 0 0 0

 　 JMRC九州ﾗﾘｰ　ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｼﾘｰｽﾞ ポイント表
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7 SR. 8

C クラス
3/15～
3/16

5/17～
5/18

6/14～
6/15

7/19～
7/20

9/20～
9/21

10/11～
10/12

11/1～
11/2

11/22～
11/23

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ CRMC ACK MCA SECT R-10-N V RC大分 MOON
天   候 晴 晴 曇・雨 晴 晴

選手名 所属クラブ 6台 6台 6台 6台 6台 5台 8台 6台 6戦

1 森安　英之 ACK 20 － 20 12 15 15 10 20 112 102
2 村瀬　晴信 RASCAL － － － 20 - 20 20 - 60 60
3 星野　元 FMSC － 15 15 15 0 12 0 - 57 57
4 小野　誠一 FMSC 10 8 10 － - - 8 - 36 36
5 石原　宗典 ACK 12 － － － - - - 15 27 27
6 永山　聡一郎 RPN 15 － － － - - - 10 25 25
7 高田　新二 ATOMIC － 20 － － - - - - 20 20
7 石丸　昌宏 ACK - - - - 20 - - - 20 20
9 藤本　大典 ACK － － 0 － 10 - 6 - 16 16
10 丸山　晃助 RASCAL - - - - - - 15 - 15 15
11 國貞　健一 MOON － 12 － － - - - - 12 12
11 平原　慎太郎 FUKUROU － － 12 － - - - - 12 12
11 北川　紗衣 DESIRE - - - - 12 - - - 12 12
11 佐藤　弘一 CRMC - - - - - - 12 - 12 12
11 斉藤　龍 MCA － － － 0 - - - 12 12 12
16 平田　浩一 GRAVEL － 10 － － - - - - 10 10
16 橋本　秀弥 V － － － 10 - - - - 10 10
18 北垣　恵一 ACK 8 － － － - - - - 8 8
18 国吉　努 ACK － － 8 － - - - - 8 8
安部　将太 洞海ASC － 0 － － - - - - 0 0
大庭　正璽　 洞海ASC 0 － － － - - - - 0 0
山本　龍 MSC伊万里 － － － 0 - - - - 0 0
今村　淳一 FMSC - - - - 0 - - - 0 0
冨安　純 V - - - - - 0 - - 0 0
門田　美佐子 KOC - - - - - 0 - - 0 0
榊　雅広 FMSC - - - - - - 0 - 0 0
泉　陽介 ACK - - - - - - - 0 0 0

順
　
　
位
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点
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計

有
効
得
点

順
　
　
位

得
点
合
計

有
効
得
点

5台以上３戦以上
成立

３台以上３戦以上
成立

JMRC九州ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてﾘｻﾞﾙﾄ・成績表　随時公開中　http://www.jmrc-kyushu.gr.jp


